



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Delfi Denmark ApS

Løntoft 9
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden

1. december 2020 til 30. november 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2022

Finn Hartmann Christiansen
dirigent

CVR-nr. 39 89 84 54

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december 2020 - 30. november 2021	9
Balance pr. 30. november 2021	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og handel med elektroniske artikler og dermed beslægtet virksomhed, dels i eget regi og dels gennem koncernforbundne selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 23.815, og selskabets balance pr. 30. november 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 344.274.

Ledelsen finder resultatet acceptabelt set i forhold til aktivitetsniveauet. Der er ikke sket tilpasning af ressourcer, tværtimod har der været fokuseret på at have de rette ressourcer og være beredt til øget aktivitetsniveau.

Ledelsen er opmærksomhed på selskabslovens §119 omkring kapitaltab, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening

Selskabets moderselskab har afgivet bindende tilsagn om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for at sikre selskabets fremtidige drift, ligeledes mht. den negative egenkapital i henhold til overholdelse af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Virksomhedens koncernforhold

Delfi Denmark ApS er del af Delfi Tech Gruppen med moderselskabet Delfi Tech Manufacturing Ltd. i Hong Kong. Delfi Tech Gruppen er underleverandør og udbyder af Electronics Manufacturing Services (EMS). Aftagere er hovedsagligt industrivirksomheder i Nordeuropa og USA. De vigtigste markeder er Danmark, Tyskland, Belgien og USA.

Resultatopgørelse 1. december 2020 - 30. november 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.021.826	685
Personaleomkostninger	1	-962.244	-698
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.582	-13
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-54.985	-40
Finansielle indtægter		43.238	0
Finansielle omkostninger		-15.020	-28
Resultat før skat		32.815	-81
Skat af årets resultat		-9.000	13
Årets resultat		23.815	-68
Overført resultat		23.815	-68
		23.815	-68

Balance pr. 30. november 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.767	232
Materielle anlægsaktiver		176.767	232
Deposita		114.900	115
Finansielle anlægsaktiver		114.900	115
Anlægsaktiver i alt		291.667	347
Færdigvarer og handelsvarer		84.134	135
Varebeholdninger		84.134	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.521	154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90
Andre tilgodehavender		719	0
Udskudt skatteaktiv		116.000	125
Tilgodehavende moms og afgifter		23.426	0
Periodeafgrænsningsposter		2.717	0
Tilgodehavender		449.383	369
Likvide beholdninger		153.184	63
Omsætningsaktiver i alt		686.701	567
Aktiver i alt		978.368	914

Balance pr. 30. november 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	50
Overført resultat		-394.274	-468
Egenkapital		-344.274	-368
Modtagne forudbetalinger fra kunder		611.910	0
Langfristede gældsforpligtelser		611.910	0
Banker		472	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.425	682
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.419	280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.644	122
Anden gæld		153.772	196
Kortfristede gældsforpligtelser		710.732	1.282
Gældsforpligtelser i alt		1.322.642	1.282
Passiver i alt		978.368	914

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	865.001	656
Pensioner	70.383	31
Andre omkostninger til social sikring	18.750	9
Andre personaleomkostninger	8.110	2
	<u>962.244</u>	<u>698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ.

Ledelsen er opmærksomhed på selskabslovens §119 omkring kapitaltab, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har afgivet bindende tilsagn om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for at sikre selskabets fremtidige drift, ligeledes mht. den negative egenkapital i henhold til overholdelse af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen aflægger regnskab med forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har den, til deres drift, krævede likviditet til rådighed, hvorved forudsætningen om going concern anses for opfyldt.

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 28 mdr.	536.200	766.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor

RID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 11:09:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Hartmann Christiansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-742824609761

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 12:35:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Hartmann Christiansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-742824609761

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 12:36:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1ce646JrryN247566535

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.